



**All Seasons Products ApS
Bjeragervej 5
8300 Odder**

**Årsrapport for 2014
(10. regnskabsår)**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-05-2015**

**Ejnar Debel
Dirigent**

All Seasons Products ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	All Seasons Products ApS Bjeragervej 5 8300 Odder
CVR-nr.	28279973
Stiftelsesdato	01-01-2004
Regnskabsår	01-01-2014 - 31-12-2014
Direktion	Ejnar Debel
Revisor	christensen & kjær statsautoriseret revisionsaktieselskab Rosensgade 4 8300 Odder CVR-nr.: 28320124
Pengeinstitut	Østjysk Bank A/S 9550 Mariager

All Seasons Products ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af handel- og agenturvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2014 - 31-12-2014 udviser et resultat på kr. 88.428, og selskabets balance pr. 31-12-2014 udviser en balancesum på kr. 1.294.731, og en egenkapital på kr. 923.530.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		155.829	122.166
Personaleomkostninger	1	-55.481	-77.298
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.465	-11.466
Driftsresultat		88.883	33.402
Finansielle indtægter		4.740	4.091
Finansielle omkostninger		-5.195	-13.283
Resultat før skat		88.428	24.210
Skat af årets resultat		0	-146.530
Årets resultat		88.428	-122.320
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.428	-122.320
		88.428	-122.320

All Seasons Products ApS

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.999	14.464
Materielle anlægsaktiver		2.999	14.464
Anlægsaktiver		2.999	14.464
Fremstillede varer og handelsvarer		136.205	151.015
Forudbetalinger for varer		205.223	0
Varebeholdninger		341.428	151.015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.256	389.654
Andre tilgodehavender		40.220	46.036
Udsudte skatteaktiver		50.000	50.000
Tilgodehavender		212.476	485.690
Likvide beholdninger		737.828	565.502
Omsætningsaktiver		1.291.732	1.202.207
Aktiver		1.294.731	1.216.671

All Seasons Products ApS

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	200.000	200.000
Overført resultat	3	723.530	635.102
Egenkapital		923.530	835.102
Modtagne forudbetalinger fra kunder		336.244	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.232	363.626
Anden gæld		17.578	17.743
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.147	200
Kortfristede gældsforpligtelser		371.201	381.569
Gældsforpligtelser		371.201	381.569
Passiver		1.294.731	1.216.671
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

All Seasons Products ApS**Noter**

	2014	2013
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	12.000	12.000
Omkostninger til social sikring	1.838	0
Andre personaleomkostninger	41.643	65.298
	<u>55.481</u>	<u>77.298</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	635.102	757.422
Årets tilgang	88.428	-122.320
Saldo ultimo	<u>723.530</u>	<u>635.102</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.